日 住 協 第 ５０ 号

平成２５年５月２３日

委 員 各 位

一般社団法人 全 国 住 宅 産 業 協 会

組織第２小委員会座長 柳 内 光 子

住生活女性会議連続勉強会第１回(全４回)及び交流会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたびは住生活女性会議連続勉強会にご登録いただき、ありがとうございました。

さて、標記の件につきまして下記のとおり勉強会及び交流会を開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非とも両会にご出席いただきますよう

ご案内申し上げます。 敬 具

記

１．日時･場所 平成２５年６月１１日（火） 日本教育会館

◎勉強会 ７階｢中会議室｣１５：００～１７：００

◎交流会 ２階｢泰南飯店｣１７：００～１８：００

東京都千代田区一ツ橋２－６－２ TEL 03-3230-2831

２．テ ー マ (1)住生活基本法を学ぶ（伊藤明子氏）

①社会･経済の構造の変化

②消費税率引上げを踏まえた住宅取得対策

③高齢社会への対応

(2)各社の事例発表（会員社）

３社予定 ※女性視点を活かした取組事例

(3)質疑応答

３．講 師 伊 藤 明 子 氏（国土交通省 住宅局 住宅生産課長）

４．交流会参加費 ３,０００円(当日、会場にて現金でお支払いください。)

５．出 欠 ６月７日（金）までに出欠票をＦＡＸ(０３－３５１１－０６１６)

又はメール(東：m_higashi@post.sannet.ne.jp)にてご連絡ください。

６．特別招待枠 ※今回に限り、新規入会会員増強のため、会員各社３社の招待枠を設け

ます。新規入会見込み社をふるってお誘いくださいますようお願い申し

上げます。

６/１１ 住生活女性会議連続勉強会第１回 出欠票

出 席 ・ 欠 席

会社名

出席者氏名 役 職 交流会参加

す る ・ しない

す る ・ しない

６/１１ 住生活女性会議連続勉強会第１回 特別招待枠

会社名 担当者氏名

ＴＥＬ ＦＡＸ

参加者氏名 交流会 す る ・ しない

参加者氏名 交流会 す る ・ しない

会社名 担当者氏名

ＴＥＬ ＦＡＸ

参加者氏名 交流会 す る ・ しない

参加者氏名 交流会 す る ・ しない

会社名 担当者氏名

ＴＥＬ ＦＡＸ

参加者氏名 交流会 す る ・ しない

参加者氏名 交流会 す る ・ しない

国土交通省 住宅局 住宅生産課長

伊藤明子氏を迎えて

住宅・不動産業界を女性の視点から活性化し、社会に貢献する

2013.6.11（火）
第1回開催決定！
会場：日本教育会館（神保町駅下車徒歩5分）

第１回  ①社会・経済の構造の変化
（6月11日） ②消費税率引き上げを踏まえた住宅取得対策③高齢社会への対応

第２回  ①中古住宅流通・リフォーム市場の活性化  ②マンション、街づくり
(7月)
第３回  ①安心・安全 ②省エネ・環境
(9月)

第４回  まとめと、フォーラム以降の動き報告
(3月)  次年度計画発表

この連続勉強会には一般社団法人全国住宅産業協会（略称：全住協）会員、会員企業の女性社員が
参加可能です。また住生活女性会議への事前登録が必要です。
裏面に必要事項をご記入の上、お申込みください。

住生活女性会議

連続勉強会
住生活基本法を学ぶ

全４回

住生活女性会議 連続勉強会概要

  今年度の住生活女性会議は、全４回の連続勉強会を計画しております。講師に国土交通省住宅
局住宅生産課長 伊藤明子氏を迎え住生活基本法について学びます。第1回は６月１１日に日本教育
会館にて開催いたします。なお、本勉強会への参加には予め住生活女性会議への登録が必要となっ
ております。下記申込書へご記入の上、メールもしくはFAXにて、事務局までご返送下さい。
皆さまからの多数の申し込み、お待ち申し上げております。

住生活女性会議登録申込書（全住協事務局ＦＡＸ 03-3511-0616)

貴社名

①登録者 ②サブ登録者

役  職

氏  名

電  話

Ｆ  Ａ  Ｘ

《問合せ》
一般社団法人全国住宅産業協会
住生活女性会議 ：東
電話 ： 03-3511-0611 ＦＡＸ : 03-3511-0616
E-mail ：m_higashi@post.sannet.ne.jp

6月11日連続勉強会第1回（全４回）出欠票

勉強会

①登録者 ②サブ登録者

出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席

交流会 出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席

◎住生活女性会議連続勉強会（第１回）

日時：場所 平成２５年６月１１日 日本教育会館
      勉強会 ７階｢中会議室｣ 15:00～17:00
           交流会 ２階｢泰南飯店｣ 17:00～18:00
         東京都千代田区一ツ橋2-6-2 TEL03-3230-2831

参 加 費  勉強会 無  料
      交流会 3,000円
            (当日、会場にて現金でお支払いください。)

第１回テーマ
○住生活基本法を学ぶ（伊藤明子氏）

 ①社会･経済の構造の変化

 ②消費税率引き上げを踏まえた住宅取得対策

 ③高齢社会への対応

○各社の事例発表（会員社）

  ３社予定 ※女性視点を活かした取組事例

○質疑応答

６月５日(水)迄に
お申込ください。

IWAWAKI
四角形